
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 
 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

L’Aquila lì, 11.08.2021 

Prot. n 0003883/3C 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  D.M. n. 565 del 29.04.2021, registrato alla Corte dei Conti il 20.05.2021 al n. 1791; 
 
Visto il bando prot. n. 0003116/3C del 19.06.2021 con cui è stata indetta una procedura idoneativa per soli 

titoli per l’accesso alle cattedre di I fascia dei professori titolari di cattedre di II fascia afferenti al settore 
artistico disciplinare CODI/25 presso il Conservatorio “A. Casella”; 

 
Visto  il proprio decreto n. 530 del 12 luglio 2021; 
 
Visto  il verbale predisposto dalla Commissione giudicatrice in data 04.08.2021;  
 
Visto il proprio dispositivo prot. n. 0003792/3C del 05.08.2021 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

provvisorio degli idonei; 
 
Considerato che non sono pervenuti reclami; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale del Conservatorio dell’elenco definitivo degli idonei, di seguito riportato: 
 

ELENCO DEFINITIVO IDONEI 
   

CANDIDATO GIUDIZIO 

ARIAS ENRICO IDONEO 

CAPORALE MASSIMILIANO IDONEO 

PALLESCHI LAURA IDONEA 

TORQUATI SARA IDONEA 

 
 
 
 
 Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 
 
 
 
 
 
 
 



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 
 


		2021-08-11T09:24:03+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




